政法学院关于开展2017-2018学年第一学期教学督查的通知

各位老师：

为进一步加强课堂教学管理，改善课堂教学质量，根据学校院务公开、教学督导等精神，经研究，我院将开展2017-2018学年第一学期的课堂教学秩序督查工作，由院党政领导牵头定期深入课堂第一线，发现和处理教学中的各项有关问题。现将主要工作安排如下：

一、组成人员：院领导、科级干部及辅导员等行政人员

二、工作内容：负责课堂教学秩序管理，监督检查教学中的问题，包括学生考勤情况、教师到岗情况、课堂运行情况、督查小结等。

三、工作程序：每周安排2位行政人员进行教学督查，每周至少督查一次，并在周五填写教学督查工作日志交教务科。
四、分组情况：
	周次
	督查人员

	1
	聂火云、涂平荣、周红、刘臻彧

	2
	张朝辉
	刘臻彧

	3
	朱向华
	李静

	4
	夏宇尘
	黄心华

	5
	聂火云
	张清华

	6
	涂平荣
	周红

	7
	张朝辉
	刘臻彧

	8
	朱向华
	李静

	9
	夏宇尘
	黄心华

	10
	聂火云
	张清华

	11
	涂平荣
	周红

	12
	张朝辉
	刘臻彧

	13
	朱向华
	李静

	14
	夏宇尘
	黄心华

	15
	聂火云
	张清华

	16
	涂平荣
	周红

	17
	涂平荣
	周红

                             政法学院                         2017年9月1日